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CEDULA
3844335
3844335
2385506
2385506
4534454
4534454
5877936
5877936
5139721
5139721
3357327
3367327
2270426
2270426
5163202
5163202
2067600
2067600
2150003
2150003
2910905
5867795
4062300
2298235
3799043
4050619
5508772
2520753
8098465
4527405
5536607
4252395
6856138
2385570
2417645
2385515
4198680
5259175
2385514
2244006
7805138
8313430
5492684
8534287

NOMBRES

LUIS JAVIER
LUIS JAVIER
CESAR SERAFIN
CESAR SERAFIN
JUSTO RAMON
JUSTO RAMON
LORENSO
LORENSO
ROCIO MARICEL
ROCIO MARICEL
VICTOR RAMON
VICTOR RAMON
CASTULO
CASTULO
OSVALDO JAVIER
OSVALDO JAVIER
CESAR

CESAR

EVER OSMAR
EVER OSMAR
NERY ROLANDO

APELLIDOS ESTADO

PALACIOS BARRIOS ~PERMANEN
PALACIOS BARRIOS ~PERMANEN
LOPEZ MERCADO ~ PERMANEN
LOPEZ MERCADO ~ PERMANEN
FRANCO ORQUIOLA ~ PERMANEN
FRANCO ORQUIOLA  PERMANEN
ROJAS GIMENEZ PERMANEN
ROJAS GIMENEZ PERMANEN
SANTOS MOREL. PERMANEN
SANTOS MOREL PERMANEN

PANIAGUA GIMENEZ PERMANEN
PANIAGUA GIMENEZ ~PERMANEN

GARCIA VALDEZ PERMANEN
GARCIA VALDEZ PERMANEN
ROJAS ROJAS PERMANEN
ROJAS ROJAS PERMANEN
ESTECHE BRITEZ PERMANEN
ESTECHE BRITEZ PERMANEN
CARRERAFRANCO  PERMANEN
CARRERAFRANCO  PERMANEN
BERNAL BAEZ PERMANEN

FRANCISCO JAVIER GONZALEZ ROMERO  PERMANEN

FRANCISCO
MARTA BEATRIS
JUDITH FABIOLA
CELIA

MIGUEL ADRIAN
ANTONIO
ALFREDO ANDRES
siLvIio

LETICIA AIDEE

LOURDES BASILISA BARRETO DUARTE

WALNER EFREN
ROMAN
ANTOLIANO
VICENTE
JORGE

FRANCISCO JAVIER SERAFINI DUARTE

SERGIO RAMON
CIRILO

WILLIAM CHAYANE GONZALEZ Ramirez

JUAN IGNACIO
DANIEL

LEDIS ALEXANDER GONZALEZ BRITEZ

ALARCON ALMADA  PERMANEN
NARVAEZ DE VALDEZ CONTRAT/
ORQUIOLA FARINA

GUERRERO BARRETO CONTRAT/

CONTRAT

SANTOS MOREL. CONTRAT/
VALDEZ GONZALEZ ~ CONTRAT/
GONZALEZ BRITEZ ~ CONTRAT/
MONZON ROJAS CONTRAT/
BENITEZ RIOS CONTRAT

CONTRAT/
GONZALEZ Ramirez ~ CONTRAT/
GONZALEZ CONTRAT/

MEDINA CABALLERO CONTRAT/

ORTEGA QUINONEZ ~ CONTRAT/
MEDINA MORAN CONTRAT

CONTRAT/
MOREL CONTRAT/

GONZALEZ ALDERETE CONTRAT/

CONTRAT/
OJEDA MAYLIN CONTRAT/
CARDOZO GIMENEZ ~ CONTRAT/
CONTRAT

5710000
3990000
885000
620000
885000
620000
885000
620000
885000
620000
885000
620000
885000
620000
885000
620000
885000
620000
885000
620000
3500000
3000000
1540000
600000
1500000
800000
3000000
2000000
1000000
800000
800000
1500000
1000000
1000000
2000000
2000000
2500000
2000000
2500000
2000000
1000000
1000000
3000000
1000000

REMUNER/ OBJETO G

11
13
112
113
112
13
112
13
112
113
112
113
12
13
12
113
112
113
12
13
11
11
11
144
144
144
144

FF.
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

CATEG PRESUP

A9l

s97

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

5710000
3990000
885000
620000
885000
620000
885000
620000
885000
620000
885000
620000
885000
620000
885000
620000
885000
620000
885000
620000
3150000
2700000
1386000
600000
1500000
800000
3000000
2000000
1000000
800000
800000
1500000
1000000
1000000
2000000
2000000
2500000
2000000
2500000
2000000
1000000
1000000
3000000
1000000

5710000
3990000
885000
620000
885000
620000
885000
620000
885000
620000
885000
620000
885000
620000
885000
620000
885000
620000
885000
620000
3150000
2700000
1386000
600000
1500000
800000
3000000
2000000
1000000
800000
800000
1500000
1000000
1000000
2000000
2000000
2500000
2000000
2500000
2000000
1000000
1000000
3000000
1000000

DEVENGAL CONCEPTO

SUELDO

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
SUELDO

SUELDO

SUELDO

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

MOVIMIEN LUGAR

CARGO

SAN JOAQUIN INTENDENCIA MUNICIPAL

SAN JOAQUIN INTENDENCIA MUNICIPAL

SAN JOAQUIN CONCEJAL MUNICIPAL

SAN JOAQUIN CONCEJAL MUNICIPAL

SAN JOAQUIN CONCEJAL MUNICIPAL

SAN JOAQUIN CONCEJAL MUNICIPAL

SAN JOAQUIN CONCEJAL MUNICIPAL

SAN JOAQUIN CONCEJAL MUNICIPAL

SAN JOAQUIN CONCEJAL MUNICIPAL

SAN JOAQUIN CONCEJAL MUNICIPAL

SAN JOAQUIN CONCEJAL MUNICIPAL

SAN JOAQUIN CONCEJAL MUNICIPAL

SAN JOAQUIN CONCEJAL MUNICIPAL

SAN JOAQUIN CONCEJAL MUNICIPAL

SAN JOAQUIN CONCEJAL MUNICIPAL

SAN JOAQUIN CONCEJAL MUNICIPAL

SAN JOAQUIN CONCEJAL MUNICIPAL

SAN JOAQUIN CONCEJAL MUNICIPAL

SAN JOAQUIN CONCEJAL MUNICIPAL

SAN JOAQUIN CONCEJAL MUNICIPAL

SAN JOAQUIN SECRETARIO GENERAL

SAN JOAQUIN TESORERO MUNICIPAL

SAN JOAQUIN SECRETARIA JUNTA MUNICIPAL
SAN JOAQUIN LIMPIADORA

SAN JOAQUIN CAJERA

SAN JOAQUIN ENCARGADA DE CODENI

SAN JOAQUIN OPERADOR

SAN JOAQUIN CHOFER DE AMBULANCIA

SAN JOAQUIN ORDENANZA

SAN JOAQUIN PROF DE ESCUELA DE FUTBOL MUNICIPAI
SAN JOAQUIN ENCARGADA DE LA TERCERA EDAD
SAN JOAQUIN SECRETARIA PRIVADA DEL INTENDENTE
SAN JOAQUIN LIMPIADOR DE ESPACIO PUBLICO
SAN JOAQUIN LIMPIADOR DE ESPACIO PUBLICO
SAN JOAQUIN OPERADOR

SAN JOAQUIN ENCARGADO DE ASEO URBANO ZONA SUI ENCARGADO DE ASEO URBANO ZONA SUF

SAN JOAQUIN OPERADOR
SAN JOAQUIN OPERADOR
SAN JOAQUIN OPERADOR
SAN JOAQUIN OPERADOR
SAN JOAQUIN LIMIPIADOR DE ESPACIO PUBLICOS
SAN JOAQUIN LIMIPIADOR DE ESPACIO PUBLICOS
SAN JOAQUIN OPERADOR
SAN JOAQUIN LIMIPIADOR DE ESPACIO PUBLICOS

FUNCION REAL QUE CUMPLE
INTENDENCIA MUNICIPAL
INTENDENCIA MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
SECRETARIO GENERAL
TESORERO MUNICIPAL

LIMPIADORA

CAJERA

ENCARGADA DE CODENI
OPERADOR

CHOFER DE AMBULANCIA
ORDENANZA

PROF DE ESCUELA DE FUTBOL MUNICIPAI

ENCARGADA DE LA TERCERA EDAD

SECRETARIA PRIVADA DEL INTENDENTE

LIMPIADOR DE ESPACIO PUBLICO
LIMPIADOR DE ESPACIO PUBLICO
OPERADOR

OPERADOR
OPERADOR
OPERADOR
OPERADOR
LIMIPIADOR DE ESPACIO PUBLICOS
LIMIPIADOR DE ESPACIO PUBLICOS
OPERADOR
LIMIPIADOR DE ESPACIO PUBLICOS

CARGA

07:00 A 1300
07:00 A 1300
07:00 A 1300
07:00 A 13:00
07:00 A 13:00
07:00 A 1300
07:00 A 1300
07:00 A 1300
07:00 A 1300
07:00 A 1300
07:00 A 13:00
07:00 A 13:00
07:00 A 1300
07:00 A 1300
07:00 A 1300
07:00 A 1300
07:00 A 13:00
07:00 A 13:00
07:00 A 1300
07:00 A 1300
07:00 A 1300
07:00 A 1300
07:00 A 1300
07:00 A 13:00
07:00 A 13:00
07:00 A 1300
07:00 A 1300
07:00 A 1300
07:00 A 1300
07:00 A 13:00
07:00 A 13:00
07:00 A 1300
07:00 A 1300
07:00 A 1300
07:00 A 1300
07:00 A 13:00
07:00 A 13:00
07:00 A 13:00
07:00 A 1300
07:00 A 1300
07:00 A 1300
07:00 A 1300
07:00 A 13:00
07:00 A 13:00

DISCAPAC TIPO
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ARO DE INt OFICINA

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2023
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2022
2022
2023
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2024
2024
2024
2025

PROFESION
Administracion
Administracion
Agricultor
Agricultor

Comerciants

‘CORREO ELECTRONICO
luisj.p.b@hotmail.com
Iuisi.p.b@hotrmail.com
muni2016sanjoquin@grmail.com

muni2016sanjoquin@grmail.com

Comerciante
Docente
Docente
Medica Veterinaria
Medica Veterinaria
Radiologo
Radiologo
Comerciante
Comerciante
Zooctenia
Zooctenia
Docente
Docente
Bachillerato
Bachillerato
Administracion
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Universitario
Universitario
Jomnalero
Jormalero
Jormalero
Jomalero
Universitario
Jomalero
Jomalero
Jornalero
Jormalero
Jomalero
Jomalero
Jornalero
Jomalero
Jornalero
Jomalero
Jormalero
Jomnalero

Jornalero

muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail com
muni2016sanjoquin@gmail.com
www.rociomarisan92@gmail.com
www.rociomarisan92@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
nerybernall4@gmail.com
Jjavierrome220@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com
muni2016sanjoquin@gmail.com

FECHA AC’

11/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
12/11/2021
12/11/2021
01/02/2023
15/11/2021
15/11/2021
15/11/2021
01/12/2021
01/12/2021
01/12/2021
01/04/2022
16/05/2022
01/04/2023
01/01/2022
01/03/2024
01/06/2023
01/06/2023
02/01/2023
02/01/2023
02/10/2023
02/01/2023
01/03/2024
01/08/2024
01/09/2024
01/02/2025

MOTIVO M TIPIFICACI IDENTIFICADOR DE CONCURSO
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SI
CONTRAT/ SI



